
Campionato Regionale Open 500m - Paracanoa
Canoa Giovani Fondo/Velocità - Gara Reg. Open 200m

Bagnoli (NA) - 13/11/2022
Risultati

Gara 1 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 6
2 6 54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5
3 3 73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 4
4 4 77246 STRIANESE Lorenzo 2007 11007 CANOTTIERI IRNO 4.00 3

Gara 2 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 9
66238 SARNATARO Mariagabriella 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 3 - K2 500m Junior Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 9
53694 CHIOCCA Angela 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 4 - K1 500m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1.00 6

Gara 5 - K1 500m KL3 Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1.00 6

Gara 6 - K1 500m Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 1.00 6
2 4 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5
3 6 16107 ARDIA Vincenzo 1988 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 3.00 4

Gara 7 - K1 500m Master E Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1.00 1

Gara 8 - K1 500m Master G Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 74343 PALOMBA Alfonso 1955 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 1
2 7 39324 CAPUANO Vincenzo 1953 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 1

Gara 9 - K1 500m Master H Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 48006 DI PALO Vincenzo 1951 11061 L.N.I. POZZUOLI 1.00 1
2 5 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 2.00 1

Gara 10 - K2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 59890 DE LUCA Gianmarco 2005 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 9
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 5 73050 ARTIANO Francescopio 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 8
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 11 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72018 VENTRELLA Claudio 2007 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 9
66230 VACCA Giovanni 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 12 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6
2 6 78156 BALDES Isabel 2004 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5

8 78582 VINCIGUERRA Nina 2005 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 13 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 6
2 4 66238 SARNATARO Mariagabriella 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 5
3 5 56413 CAPUOZZO Ludovica 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3.00 4
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Gara 14 - K1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 53694 CHIOCCA Angela 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6

Gara 15 - K1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 77997 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6
2 6 59890 DE LUCA Gianmarco 2005 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 5
3 5 73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 4
4 4 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4.00 3

Gara 16 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 9
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

2 5 16107 ARDIA Vincenzo 1988 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2.00 8
08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA

Gara 17 - K2 500m Master D Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 18 - K4 500m Junior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 12
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
72018 VENTRELLA Claudio 2007 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 19 - K4 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 73050 ARTIANO Francescopio 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 12
73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
77997 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
66230 VACCA Giovanni 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
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Campionato Regionale Open 500m - Paracanoa
Canoa Giovani Fondo/Velocità - Gara Reg. Open 200m

Bagnoli (NA) - 13/11/2022
Risultati

Gara 20 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
2 6 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 2
3 7 77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3.00 2
4 4 73018 CIRILLO Salvatore 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4.00 2
5 1 77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 5.00 2
6 3 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 6.00 2
7 5 68498 CITERA Juri 2009 11007 CANOTTIERI IRNO 8.00 2

2 75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 8.00 2
9 8 77152 FUIANO Giampaolo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 9.00 2

Gara 21 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:03
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 4
74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 6 78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 4
66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

3 5 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 4
72748 FIORE Stefano 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 22 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  13/11/2022 - 11:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 2
2 7 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 2
3 8 78655 DE ROSA Giovanni 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 2
4 1 73019 CIRILLO Riccardo 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 4.00 2
5 5 81524 CINDOLO Lorenzo 2011 11007 CANOTTIERI IRNO 5.00 2
6 6 78629 MASTRO Andrea 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 6.00 2
7 2 80134 COSENTINO Salvatore 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 7.00 2
8 4 78634 AVITABILE Ubaldo 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 8.00 2

Gara 23 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  13/11/2022 - 11:09
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77314 LEONARDO Senatore 2010 11007 CANOTTIERI IRNO 1.00 2
2 4 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 2
3 7 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 2
4 8 74713 LUCIBELLO Paolo 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 4.00 2
5 5 78642 GARGIULO Alessandro 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 5.00 2
6 3 78632 IOVINO Michele 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 6.00 2
7 2 77677 POLVERINO Pier Luigi 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 7.00 2

Gara 24 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71986 CATAFFO Giulia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 4
77156 CRISTIANO Giulia 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 25 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67635 GHIGLIOTTI Margherita 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1.00 2
2 6 77143 DE SANTO Maria 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 2

Gara 26 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 6
2 2 56413 CAPUOZZO Ludovica 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 5
3 4 66238 SARNATARO Mariagabriella 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3.00 4

Gara 27 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6
2 9 78156 BALDES Isabel 2004 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5

7 78582 VINCIGUERRA Nina 2005 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 28 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 53694 CHIOCCA Angela 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6
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Gara 29 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 72007 AGLIERI Tommaso Maria 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
2 3 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 2.00 2
3 5 75074 PICARONE Luigi Maria 2013 11007 CANOTTIERI IRNO 3.00 2
4 6 70170 DI RISO Leonardo 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI 4.00 2
5 7 79759 DE VITA Carlo 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 5.00 2

4 77811 IPPOLITO Domenico 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA NP

Gara 30 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:21
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 4
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 31 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 6
2 5 77997 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5
3 2 73050 ARTIANO Francescopio 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 4
4 3 77246 STRIANESE Lorenzo 2007 11007 CANOTTIERI IRNO 4.00 3
5 6 73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 5.00 2
6 7 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 6.00 1

Gara 32 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 1
2 8 11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 1

Gara 33 - K1 200m Master G Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 74343 PALOMBA Alfonso 1955 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 1
2 3 39324 CAPUANO Vincenzo 1953 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 1

Gara 34 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 48006 DI PALO Vincenzo 1951 11061 L.N.I. POZZUOLI 1.00 1
2 6 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 2.00 1

Gara 35 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1.00 6

Gara 36 - K1 200m KL3 Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1.00 6

Gara 37 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:33
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
2 3 74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 2
3 5 78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 2
4 4 77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 4.00 2
5 6 72747 CROLLA Federico 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 5.00 2
6 7 72748 FIORE Stefano 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 6.00 2

Gara 38 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 4
77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

2 6 77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 4
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 5 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3.00 4
77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 39 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77156 CRISTIANO Giulia 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1.00 2
2 2 71986 CATAFFO Giulia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 2
3 3 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 3.00 2
4 4 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 4.00 2
5 5 77810 IPPOLITO Anita 2010 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 5.00 2
6 6 70256 PORZIO Laura 2010 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 6.00 2
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Gara 40 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 73019 CIRILLO Riccardo 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 4
72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

2 5 77677 POLVERINO Pier Luigi 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2.00 4
72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 3 74707 AURIEMMA Michele 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 3.00 4
78638 FUSCO Giuseppe Antonino 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI

4 4 74712 FUSCO Luigi 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 4.00 4
74706 CASOLA Dominik Andrea 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI

5 6 81602 PARLATO Pasquale 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI 5.00 4
78637 EL DESSOUKI Mirko 2010 11029 SAN MICHELE AMALFI

Gara 41 - K1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 6
2 4 71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5
3 7 59890 DE LUCA Gianmarco 2005 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3.00 4
4 5 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 4.00 3
5 6 73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 5.00 2

Gara 42 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 8
78655 DE ROSA Giovanni 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 43 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:51
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70257 PORZIO Gaia 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1.00 2
2 5 70430 LOFFREDO Marta 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 2.00 2

Gara 44 - K1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    13/11/2022 - 11:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 39682 MARI Antonio 2001 11007 CANOTTIERI IRNO 1.00 6
2 4 04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2.00 5
3 5 16107 ARDIA Vincenzo 1988 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 3.00 4
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Campionato Regionale Open 500m - Paracanoa
Canoa Giovani Fondo/Velocità - Gara Reg. Open 200m

Bagnoli (NA) - 13/11/2022
Classifica per Societa'

CLS CODICE SOCIETA' PUNTI

1 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 204
2 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 119
3 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 50
4 11007 CANOTTIERI IRNO 30
5 11029 SAN MICHELE AMALFI 26
6 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 4
7 11061 L.N.I. POZZUOLI 2

03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 2
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